проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________     № _______

	О внесении изменений в долгосрочную районную целевую программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Кумылженского муниципального района» на 2011 – 2013 годы, утвержденную постановлением администрации Кумылженского муниципального района от 11.10.2010 г. № 959 (в редакции от 20.06.2012г.).

В соответствии с решением Кумылженской районной Думы от 27.12.2012г. №40/314-РД «О внесении изменений и дополнений в решение Кумылженской районной Думы от 09.12.2011г. №30/228-РД «О бюджете Кумылженского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» и в связи с ходатайством заместителя главы по ЖКХ и строительству администрации Кумылженского муниципального района от 24.12.2012 года №3336
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в долгосрочную районную целевую программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Кумылженского муниципального района» на 2011 – 2013 годы, утвержденную постановлением администрации Кумылженского муниципального района от 11.10.2010 г. №959 (в редакции от 20.06.2012г.) (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы в разделе «Источники финансирования Программы» общий  объем финансирования Программы определить в сумме 306,5 тыс. рублей за счет средств бюджета Кумылженского муниципального района, в том числе:

на 2011 год – 122,4 тыс. рублей;

на 2012 год – 59,7 тыс. рублей;

на 2013 год – 124,4 тыс. рублей.

1.2. В разделе 5 Программы «Ресурсное обеспечение Программы»  общий объем финансирования Программы за счет средств районного  бюджета определить в сумме 306,5 тыс. рублей, в том числе на 2011 год – 122,4 тыс. рублей, на 2012 год – 59,7 тыс. рублей, на 2013 год – 124,4 тыс. рублей.

1.3. В приложении №1 к Программе «Основные мероприятия Программы, объемы финансирования и исполнители» исключить мероприятие «Приобретение измерителя скорости с видеофиксацией», указанное в п.5, с объемом финансирования в 2012 году в сумме 70,0 тыс. рублей, упорядочив нумерацию последующих пунктов.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по ЖКХ и строительству администрации Кумылженского муниципального района Панина И.Ф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию путем размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая библиотека им. Ю.В.Сергеева».

Глава Кумылженского

муниципального района                                                            Г.А.Шевцов

Начальник правового отдела                                                    И.И.Якубова